证券代码：000693            证券简称：ST 华泽            公告编号：2017-027

成都华泽钴镍材料股份有限公司

关于公司孙公司平安鑫海资源开发有限公司

停产检修的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、完整和准确，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

成都华泽钴镍材料股份有限公司（以下简称“公司”）收到孙公司平安鑫海

资源开发有限公司（以下简称“平安鑫海”）报告，其于 2017 年 1 月开始对其

全部电气设备、管线桥架等进行了例行检修，目前部分已检修完毕。根据公司安

排需恢复镍铁及硫酸镍的生产。但由于平安鑫海地处高海拔地区，昼夜温差大，

且目前仍处于冬季状态，且近几周仍大雪不断，室外温度较低，裸露在室外的部

分管道、管线会发生结冰或冻裂的情况，而且部分用于检修的备品备件未到。因

此，为保护公司财产及职工安全，平安鑫海的生产时间将继续推后，待检修完毕，

气温回暖后正式恢复生产。

公司将根据后续进展，待恢复生产条件具备后及时披露相关信息。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn），有关公司的信息均以在上述指定媒体披露的信

息为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

成都华泽钴镍材料股份有限公司

董事会

二〇一七年三月十八日